
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 1 

din 1 ianuarie 2003 

 

cu privire la acordarea premiului anual aferent anului 2002 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 176/2003 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice, prin care s-a propus spre aprobare 

acordarea premiului anual aferent anului 2002; 

  În conformitate cu prevederile art. 18 din Legea nr.40/1991, 

republicată, cu privire la salarizarea (….) celorlalte organe ale puterii 

executive, ale art.10 alin. 5 din Legea nr.631/2002 privind bugetul de stat pe 

anul 2003 şi ale Hotărârii Guvernului nr. 829/1994 cu privire la modul de 

stabilire a premiului anual; 

  În temeiul art. 117 (1) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 
 

  Art. 1.  Se acordă premiul anual  pe anul 2002, pentru personalul 

existent din cadrul aparatului propriu al Consiliului Judeţean Cluj, în sumă de 

525.322.932 de lei, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

dispoziţie. 

 

  Art. 2.  Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                                       A V I Z A T : 

                                                                         Secretar general al judeţului,     

              Graţian Şerban                                     Măriuca-Lucreţia Pop 
 

 

 


